
 
 
 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Βέροια  7-2-2018  
ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ  
Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών               Προς : Οικονομική Επιτροπή 
Τμήμα Προμηθειών 
Πληρ. A.Μιζαντζίδου 
Τηλ. 2331350616 
 
Θέμα: Έγκριση ή μη πρακτικού επιτροπής ενστάσεων και αποδοχή ή μη 
ένστασης στα πλαίσια του συνοπτικού διαγωνισμού της προμήθειας 
ηλεκτρομηχανολογικού υλικού. 
 
Σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 1 ε του Ν.3852/2010, η Οικονομική Επιτροπή «Με την 
επιφύλαξη της παραγράφου 4 του παρόντος, καταρτίζει τους όρους, συντάσσει τη 
διακήρυξη, διεξάγει και κατακυρώνει όλες τις δημοπρασίες σύμφωνα με την κείμενη 
νομοθεσία. Για τη διεξαγωγή των δημοπρασιών και την αξιολόγηση των προσφορών 
μπορεί να συγκροτεί επιτροπές, από μέλη της, δημοτικούς ή δημόσιους υπαλλήλους ή 
ειδικούς επιστήμονες».  
Με την αρ. 35/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής εγκρίθηκαν τα πρακτικά 
του διαγωνισμού για την προμήθεια ηλεκτρομηχανολογικού υλικού και αναδείχθηκαν 
προσωρινοί ανάδοχοι της προμήθειας α) η εταιρεία Β.ΚΑΥΚΑΣ Α.Ε, για τις ομάδες 
Α,Β,Δ & Ε. και β) ο ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ για την ομάδα Γ. 
Κατά της ως άνω απόφασης υπέβαλλε ένσταση ο ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ και 
συγκεκριμένα κατά της αποδοχής της προσφοράς του Β.ΚΑΥΚΑΣ Α.Ε.  
Η επιτροπή αξιολόγησης ενστάσεων με το από  7-2-2018 πρακτικό της προτείνει προς 
τη Οικονομική επιτροπή για την απόρριψη της ένστασης του κ Αγαθαγγελίδη 
Πέτρου. 
Έχοντας  υπόψη : 

- την υπ’ αριθμό 47008/20-12-2017Διακήρυξη του Δημάρχου. 
- τις υποβληθείσες προσφορές. 
- τις διατάξεις του Ν.4412/2016 

 
Καλείται η Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει για: 
1. Την έγκριση ή μη του από 7.2.2018 πρακτικού της επιτροπής αξιολόγησης 

ενστάσεων που αφορά στην ένσταση που υποβλήθηκε κατά της αρ. 35/2018 
απόφασης ανάδειξης προσωρινού αναδόχου για την προμήθεια  

 
2. Την αποδοχή ή μη της  ένστασης του   Αγαθαγγελίδη Πέτρου. 

 
 

Ο Αντιδήμαρχος Οικονομικών 
 
 

Ασλάνογλου Στυλιανός 


